
ERA se představila v Šanghaji 
29.4.2015    Právo    str. 11    Severovýchodní Čechy 

    (ner)         

Pardubická společnost ERA představila své systémy pro řízení a sledování letového provozu na 3. 

ročníku mezinárodního technologického veletrhu v Šanghaji v rámci Dnů ČR v Číně.  
 Český pavilón navštívil už první den veletrhu starosta města. ERA jej zaujala nejen svým 

projektem letištního systému v Pekingu, který zde úspěšně funguje od roku 2008, ale hlavně novým 
podepsaným kontraktem pro letiště Pudong v samotné Šanghaji. Starosta Šanghaje Yang Xiong si u 
stánku firmy ERA promluvil o podrobnostech radarového systému z Pardubic a podmínkách čerstvě 

podepsané smlouvy.  
 „Čínský trh vnímáme jako obrovskou příležitost pro naši společnost a velice si vážíme 
možnosti prezentovat v Šanghaji radiolokační systémy pro řízení a sledování letového provozu. ERA 

patří mezi firmy, které na čínském trhu již v minulosti uspěly. Jak jsem informoval pana starostu, první 
velkou zakázkou v Číně byl civilní letištní systém v Pekingu, který napomohl zvýšit bezpečnost a 
kapacitu místního letiště v době konání letních olympijských her v roce 2008,“ řekl Právu generální 
ředitel ERA Viktor Sotona.  

 
Regionální mutace| Právo - severovýchodní Čechy 
 


